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Bazuar né nefiin 7 té Ligjit pér Procedurat pas Parashtresave (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Magedonisé” nr. 82/08, 13/13, 156/15 dhe 193/15) dhe neni 12 paragrafi 2 alineja 19 e Statutit té
Institucionit Nacional té Kinotekés sé Magedonisé nr.6201. Vendim pér ndryshimin dhe plotésimin e
Statutit té Institucionit Nacional Kinoteka e Magedonisé, Nr. 02-462/5, daté 04.05.2018 dhe Vendimi pér
ndryshimin dhe plotésimin e Statutit té IN Kinoteka e Magedonisé, nr. 02-220/3, daté 12.03.2019, éshté

miratuar si né vijim
VENDIM

1. Personi Fjola Zeqiri Idrizi, e caktuar né pozitén Bashképunétore e Burimeve Njerézore, autorizohet té
veprojé né lidhje me propozimet dhe ankesat (ankesat, kérkesat, ankesat, urgjencat, etj.) qé do t'i
parashtrohen Kinotekés nga njé ose mé shumé persona (dorézues) me emrin dhe emértimin e sakté,
titullin, repartin e punés, repartin e punés , Géshtjet Ligjore dhe Burimet Njerézore.

2. Njé kopje e vendimit i dorézohet arkivés dhe personit té autorizuar.
Arsyetim

Né bazé té Ligjit pér trajtimin e parashtresave dhe propozimeve (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Magedonisé” nr. 82/08, 13/13, 156/15 dhe 193/15), Kinoteka, si institucion nacional né fushén e
kulturés pér mbrojtjen e materijaleve audiovizuele, éshté e obliguar qé té paraqesé propozime pér
autoré té caktuar dhe do té caktojé njé repart té caktuar Céshtjet Administrative, té Pérgjithshme,
Juridike dhe Burimet Njerézore.

Pér sa mé sipér, u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.
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